
   
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 4 мая 2018 года  № 124 

 с. Альменево 
 

О признании утратившем силу постановления  

Администрации Альменевского района от 11 мая 

2017 года № 190  «О порядке формирования, 

ведения и обязательного опубликования перечней 

муниципального имущества Альменевского района, 

предназначенного для предоставления его во  

владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе  субъектам малого и среднего предпринимательства 

 и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Альменевского 

района  Администрация Альменевского района 

                                          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившем силу постановление Администрации Альменевского района  

от 11 мая 2017 года № 190 «О порядке формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечней муниципального имущества Альменевского района, 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства». 

            2. Обнародовать  настоящее постановление в  соответствии с Уставом Альменевского 

района Курганской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Альменевского района, начальника отдела экономики и управления муниципальным 

имуществом Администрации Альменевского района  Файзуллина Ф.Ш. 
 

 

 
И. о. Главы  Альменевского района                                                                       Р.Р. Каримов 
 
 

 

Исп. Омегова Н.А. 
9-12-23 

 

 

 

 


